Rom in Flammen

Ave liebe Freunde Schreckliches passiert in Rom. Die Gétter sind erzirnt. Ich brauche sofort eure Hilfe.

QP 4-16 - Meute Akela

Hochachtungsvoll Gaius Julius César

Datum

29.10

05.11

1211

19.11

26.11

03.12

10.12

17.12

24.12

Zeit

14:00 - 21:00

13:00 - 15:00

18:00 - 20:00

15:00 - 17:00

10:30 - 12:00

18:00 - 20:00

Stand: 20.12.25

Ort
Spital Affoltern

Parkplatz Muniweid

Schitzenhaus Mettmenstetten
Volg Aeugst
Pfadiheim Schwandenholzli

Rastplatz Dachs

Weiteres

Dakotaschildkampf, siehe Flyer

FWE, Leiterausbildung, keine Ubung

Chlaus

Waldweihnachten, siehe Flyer

Weihnachtsferien bis 07.01.17



