

# QP 4-16 - Meute Akela

## Rom in Flammen

Ave liebe Freunde Schreckliches passiert in Rom. Die Götter sind erzürnt. Ich brauche sofort eure Hilfe.  
Hochachtungsvoll Gaius Julius Cäsar

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
29.10	14:00 - 21:00	Spital Affoltern	Dakotaschildkampf, siehe Flyer
05.11	13:00 - 15:00	Parkplatz Muniweid	-
12.11	-	-	FWE, Leiterausbildung, keine Übung
19.11	18:00 - 20:00	Schützenhaus Mettmenstetten	-
26.11	15:00 - 17:00	Volg Aeugst	-
03.12	10:30 - 12:00	Pfadiheim Schwandenhölzli	Chlaus
10.12	18:00 - 20:00	Rastplatz Dachs	-
17.12	-	-	Waldweihnachten, siehe Flyer
24.12	-	-	Weihnachtsferien bis 07.01.17

Stand: 04.02.26